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Conferimos este certificado a PRISCILLA BARBOSA LIMA, por ter participado
do Curso “ACCMPANHAMENTO, EXECUCAO E CONTROLE DE CONVENIOS”,
realizado pelo CENTRESAF/DF, em Palmas - TO, de 1 a 5.12.2003, com

duracao de 40 hovas/aula.

Brasilia, 5 de dezembro de 2003.

WiVAW:

Alcyon/F/err de Souza Lu;z/ aLima \
ssor Diretor do|CENTRESAF/DF

Y

'\IESAF

Escola de Administragio Fazendaria

Projeto N.° 08.08.02.08.070/03-03
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Tribunal Superior Eleitoral - Certiddo de Quitagio - Emissio Pagina 1 de 1

JUSTICA ELEITORAL

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

Certidao

Certifico que, de acordo com os assentamentos do Cadastro Eleitoral e
com o que dispde a Res.-TSE n© 21.823/2004, a eleitora abaixo qualificada ESTA
QUITE com a Justica Eleitoral na presente data.

Eleitora: PRISCILLA BARBOSA LIMA COELHO

Inscricdo: 035287342798 Zona: 29 Secdo: 455
Municipio: 73440 - PALMAS UF: TO
Data de Nascimento: 10/02/1984 Domiciliada desde: 04/04/2000
Filiagdo: MARIA CRISTINA DE FREITAS LIMA
PEDRO BARBOSA LIMA

Certidao emitida as 20:29 de 19/09/2010

Res.-TSE n® 21.823/2004:

"0 conceito de quitacdo eleitoral retine a plenitude do gozo dos direitos politicos, o regular exercicio do
voto, salvo quando facultativo, o atendimento a convocagdes da Justica Eleitoral para auxiliar os trabalhos
relativos ao pleito, a inexisténcia de multas aplicadas, em cardter definitivo, pela Justica eleitoral e nao
remitidas, excetuadas as anistias legais, e a regular prestagdio de contas de campanha eleitoral, quando se
tratar de candidatos."

A plenitude do gozo de direitos politicos decorre da inocorréncia de perda de nacionalidade; cancelamento
de naturalizagdo por sentenca transitada em julgado; interdicdo por incapacidade civil absoluta;
condenacdo criminal transitada em julgado, enquanto durarem seus efeitos; recusa de cumprir obrigacdo a
todos imposta ou prestagdo alternativa; condenacdo por improbidade administrativa; conscrigdo;
inelegibilidade; e opgdo, em Portugal, pelo estatuto da igualdade.

Esta certiddo leitoral é expedida gratuitamente. Sua
autenticidade podera ser confirmada na pégina do Tribunal Superior Eleitoral na
Internet, no enderego: http://www tse.gov.br, por meio do caédigo

H7VZ.TOET.RYSM.LZ2B

http://www.tse. ,mcw.cloo:&moa:#momo\ogmmmmoooﬁamoo_hﬁomo.ﬁ_o 19/9/2010
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ISGILLA BARBOSA LINA COELHO
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Prefeitura Municipal de Palmas s N e e R
Secretaria Municipal da Educacio

DECLARACAO DE INiCIO DE ATIVIDADE

\J.,,w

(CONCURSADA-2010) Y

Declaro, para fins de comprovacao e inclusdo em Folha de Pagamento
junto a Secretaria de Planejamento e Gestao, que ofa) servidor(a) abaixo
qualificado(a) entrou em pleno exercicio de suas fungdes.

Nome:  cPF: |
Priscilla Barbosa Lima Coelho 1004.261.681-60 “
Cargo: Técnico Administrativo Fungao: Técnico Administrativo _
(Educacional | . Educacional - !
'Orgio: 'Data do Exercicio:
MMmo_.mﬁm:m _scioim_ da Educacio 24/09/2010 ‘

‘Descrigao do Setor de Lotagao: Codigo do Setor:

Esc. _s:_. )::n Frank ‘ 29.02.03.00 ‘ ‘
Wooﬂmmmo Orcamentaria Centro de Custo de Contabilizagio
103.2900.12.361.0074.2393 '(Folha de Pagamento) cédigo:

| 29.23.93.07

Palmas, 28 de setembre de 2010.

g

Q.ﬂk Mascarenhas

Diretora de O_,mmsw agao Escolar

\ B i Miretoria de Recursos Humanos-DIREH

Dwvisdo de Cadastro - DICAD

Marilia do Socorro A

ivan Bezerra Martins / O D
mm_ﬁszmn.” 15.392 Atendide eny: r£ % 4~ -
secretaria Mul. de Planejamento Yo —

1sliero1 © = ety Responed

Z\RH28\SEMED2010\Declaracdo de EXERCICIO\CONGURSO 2010\PRISCILLA BARBOSA LIMA COELHO.odt



Pr o=

B Tl

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO

DECLARACAO QUANTO AO EXERCICIO OU NAO DE OUTRO CARGO,
EMPREGO OU FUNGAO PUBLICA.

Declaro, junto ao municipio de Palmas - Tocantins, com base no que dispde o §
2°, do art. 13, da Lei Complementar n°. 008/99, de 16 de novembro de 1999, Estatuto dos
Servidores Publicos da Administracdo Direta e Indireta dos Poderes do Municipio de
Palmas, sob pena de responsabilidade, que:

( ¥') Nao exergo, nem me encontro em disponibilidade, em gozo de aposentadoria, em
licenga para tratar de interesse particular ou suspensao contratual, nem ocupo nenhum outro
cargo, emprego ou fungdo pulblica neste Estado ou nos seus Municipios, na Unido, no
Distrito Federal, em outro Estado da Federagdio ou seus Municipios, abrangendo a
Administracéo Direta e Indireta.

() Exergo cargo, emprego ou fungdo publica; Encontro-me em disponibilidade, em gozo
de aposentadoria, em licenca para tratar de interesse particular ou suspens3o contratual no
cargo, emprego ou funcéo publica mencionados abaixo:

~ 4 L Carga Horaria
Cargo/Emprego/Funcio Orgéo Municipio (semanal) Turno
| ﬂ
Palmas, 20 / 09 jo0 )O \ wiclloy Boubesow {pumon Lo~
&5 .

Assinatura por extenso

Enderego: QD 602 Sul, Av. Teoténio wmm:Bac Conjunto 01, Lote 20 - CEP: 77.105-010 - Om::.o _um__.:mw:. (o] _uo...o (63) 2111-2200
Site: www.palmas.to.gov br |OC<_UOx_> 0800-6464156 — .
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FRANK WILLIAN RODRIGUES DE SOUZA
MANOEL MACIEL COSTA JUNIOR
RONALDO PEREIRA DA SILVA

ADAO FLAVIO CARNEIRO ALENCAR
ARIADNE BITENCUORT MARINHO LIMA
DOUGLAS MATOS OLIVEIRA

DENISE CARDOSO GUIMARAES

SUENIQ PATRICIO REIS CAVALCANTI
AUGUSTO RIBEIRO COSTA PEREIRA
ANDRE LUIS MOURA CANEDO

CINTHIA VALERIA CABRAL COSTA

JOSE UBDERAN COELHO MENESES
CINTIA DE SOUSA ALMEIDA

HEWERTON NOGUEIRA DE SOUZA
MYKAELLA SALES SOUSA

RENATO ODORICO DE SOUSA

PRISCILLA BARBOSA LIMA COELHD
MARISA DAUDT DOS SANTOS FONTOURA
JOSE WILLIAMS BEZERRA DE OLIVEIRA JUNIOR
ANNA FLAVIA SANTOS DE MELO

BRUNQ TEIXEIRA SILVA

PRISCILLA BILLIG

LUCIANA MASCARENHAS BARROS
KAMYLLA SOARES RODRIGUES

IZADORA MATOS PARREIRA

LUCIANA NUNES MARINHO

VILMAR FRANCISCO BASTOS JUNIOR
MARIA GORETTI SOUSA MENDES CAVALCANTE
ANA CRISTINA SILVA NETO

RENATO NASCIMENTO LACERDA GUIMARAES
JACKELLYNE PACINI LEAL VALADARES
ANGELITA FERREIRA DA COSTA
HANDLEY BARBIERO LEOBAS

FABRICIO TEIXEIRA LIMA

KELY REJANE SOUZA DOS ANJOS

RIAN LIMA VIDAL

KAIO MAZILLES DANTAS DE MEDEIROS SANTOS
ANA KAROLINE MELO XAVIER SILVA
DILCIANE NASCIMENTO VIANA BARBOSA
RAFAEL RAMOS DA SILVA

ANNELISE MAZARELLO SILVA SOUZA
DEISON NASCIMENTO DOS SANTOS
EUFRAZIO LOPES DE ALEXANDRE
HUSSEYN MOHAMD EL AKHRAS

FELIPE COSTA DOS SANTOS

CLAUDIANA DALA COSTA

BRUNNO PATRICIO GOMES

AURIMAR ANDRADE DIAS

ANEXO lil AO DECRETO DE 6 DE SETEMBRO DE 2010,

Classificacio
12
13
14
15

Classificacdo
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Professor - Ciéncias
Nome
MARCELQ PEREIRA OLIVEIRA
CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM
SOLANGE FURTADO MACIEL
CLEITON COSTA PEREIRA

Professor - Educagéo Fisica
Nome

FATIMA CABRAL E SILVA
ISABELA EVANGELISTA MADUREIRA
LETICIA RIBEIRO NOLETO
SUELLEN ALVES MAGALHASES
FERNANDO DA SILVA PEREIRA
RODINEY DE SOUSA ARALUJO
GLEICY BRAGA RIBEIRO
DAIANE DE FREITAS MOREIRA
RAFAELLA DO ESPIRITO SANTO FURTADO

Professor - Geografia / Estudos Sociais

Classificacéo
4
5

Nome
PAULO HENRIQUE AUGUSTO CAMILO
SIMONNI ELIAS FURTADO LEITE PRADO

Classificagé@o
6

7
8
9

Classificagéo
4

Classificacdo
11

Classificacio

Classificacéo
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Classificacdo
1
12
13
14
15
16
17
18

Classificagéo

8

g

10
1
12
13
14
15
16

Classificacéo
242
243
244
245
246

LEANDRO SANTOS DA ROCHA

Professor - Judé
Nome
ROGERIO FERNANDO ZANELATTO
RODNEI RIBEIRO DA CONCEICAO
JONES DEAN MOREIRA
ANTONIO PINHEIRO ALVES DO CARMO

Professor - Historia / Estudos Sociais
Nome
MARTHA MELO CARVALHO

Professor - Lingua Espanhola
Nome
PAULA JUCA DE SOUSA SANTOS

Professor - Lingua Inglesa
Nome

CORALINA DE SOUSA CAETANO
MARCOS RAFAEL MONTEIRO
MARIA DA CONCEICAO LOPES SANTANA
MARCILENE PEREIRA DOS SANTOS
ANA PAULA RODRIGUES OLIVEIRA
MARCIA VIEIRA BARBOSA

Professor - Lingua Portuguesa
Nome

ORISLANNE CARNEIRO DE SOUSA
ELY DA PAIXAQ CASEMIRO BARREIRA
MARILENE ESPINDOLA SANTANA
LUIZ DO CARMO RIBEIRO
MICHELLE MORAIS DOMINGOS
CHRISTIANE MOREIRA DE ALMEIDA
WEIGMA MICHELY DA SILVA
RUTH AIRES DIAS TELES
LEYCIANE LIMA OLIVEIRA
VERBENIA ARAUJO PINHEIRO ROCHA
WELMA PANTA SOARES DOS SANTOS
KARLA KELMA SANTANA SOUSA

Professor - Matematica
Nome

ANDREIA SOUSA CASTRO
JOSE GOMES TAVEIRA NETO
CLARIANA ALVES DE MATOS
SAMILLA DE MORAIS
KAROL MESCOUTO DE MELO
EUVALDO DE SOUZA CARVALHO
LUCAS MARECO BATISTA DE SOUSA
AGOSTINHO LEVINO GONGALVES

Professor - Orientacdo Educacional
Nome
HELENISE BARBOSA DE FRANCA
IJONE TIAGO SANTANA COELHO
MARISMAR BISPC DOS SANTOS DE AGUIAR
LUDIMILLA DA SILVA ALVES PEREIRA
DENILDE VARGAS MILHOMEM SILVA
KATIUSGIA DOS SANTOS BATISTA
JOSIVANIA SOUSA COSTA RIBEIRO
SIMONE DA SILVA COELHO
JACILENE SOUSA SOARES DE CASTRO

Professor - Pedagogia
Nome
MARIA VILMA NUNES LOUZADA
ANA FLAVIA DE SOUSA MAGALHAES
ELIZETH ALVES DA SILVA
EDNA MARQUES DE OLIVEIRA COSTA
EUGIRLENE PINHEIRO DA SILVA CARVALHO




PREFEITURA _<_CZ_O=u>_| DE PALMAS
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO

TERMO DE POSSE

Nos termos do art. 13 da Lei Complementar n° 008, de 16 de novembro de 1999, a

Prefeitura Municipal de Palmas através de seu representante legal, investe em cargo ptblico

municipal o (a) servidor (a) abaixo qualificado no cargo e condigoes a seguir especificado.

Da Nomeacao e Posse:

Decreto
DECRETO

06/09/2010

Data do Decreto:

Data da Posse:
21/09/2010

Cargo Investido:

TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

Carater: Efetivo (X )

Comisséo ()

Secretaria:

SECRETARIA DE EDUCAGAD

Dados do Empossado

Nome Completo

PRISCILLA BARBOSA LIMA COELHO

Sexo
Masculino ( )

Feminino (X )

Data de Nascimento
10/02/1984

Estado Civil
CASADA

C.PF
004 261 681 60

Nome da Mae

MARIA CRISTINA DE FREITAS LIMA

Nome do Pai

PEDRO BARBOSA LIMA

PIS/PASEP
1900 971 647 6

447 857 2 VIA

Carteira de Identidade n°.

Orgéo Expedidor
SSP

UF
TO

Data de Emisséao
27/10/2006

Naturalidade
GOIANIA GO

Titulo
0352 8734 2798

Data de Emissao
10/08/2009

Zona
029

Segéo
0455

Nacionalidade
BRASILEIRA

Certificado Militar
JOOOOOOOXX

Regiao

XOOCKRKXXXAXXX XXX

UF
XXXX

ENSINO MEDIO

Grau de Instrucao

Pos-Graduagao
JOOOCOOOXX

&

Endereco Completo
309 SUL QI 06RUA 09 LT02 CEP77000 000

Telefone
(63) 8401-4312

/)
/I

Assinaturas

Empossado:

r\ wocklay \mg&@gor Towmuon \Q@%\

Empossante:

de Soeat”

Ao Cahinele

Servidor Responsavel pela Posse;

Cheféaeod

i .“‘_.,:
port N 018/09 de (85720

| J__\gk N elo

Endereco: QD 602 Sul

Site:

s

0 Fone: (63) 2111-2208




TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

EDIMILSON LACERDA LOPES
Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 236373
Cadigo de Autenticagdo: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 09/08/2018 15:44:57

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrbnica



